(سند حاکمیت جداگانه تهیه میشود) - با اعمال قدرت و حاکمیت مستقیم حزب و شوراهای مردم، مفاد برنامه حزب و بیانیه "حقوق جهانشمول" را به عنوان مبنای همه قوانین و مقررات اعلام کرد. اجرای "بیانیه آزادی زن" و "مذهب زدایی" و منشورهای ضروری دیگر</p>
--- -- -- -- --

سخنرانی اختتامیه در پلنوم اول کمیته مرکزی حزب

۲۹ شهریور ۱۳۸۳ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۴

دنیاوی کار در مقابل ماست!

گورش مدرسی

رفقا،

فکر میکنم که پلنوم اول کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، نشست مهمی بود. به این دلیل که جهت و عزم مهمی را نشان داد. کمیته مرکزی در این پلنوم اعلام کرد که در بنای حزب حکمتیست، احیای پرنسپ ها و سیاست های کمونیسم کارگری که در دوره بعد از منصور حکمت توسط رهبری کنونی حزب کمونیست کارگری زیر پا گذاشته شد، را کافی نمیداند.